PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1093/2022

Assunto: Providências junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) visando à limpeza

(lavagem) da Rua Hawaí, Jardim Flórida, após as obras que estão sendo realizadas no local.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

visando à limpeza (lavagem) da Rua Hawaí, Jardim Flórida, após as obras que estão

sendo realizadas no local.

Os moradores pedem que o serviço seja feito, uma vez que a obra já está

provocando o acúmulo de terra vermelha na via. Como a rua é muito movimentada, o

problema de lama e poeira está afetando a rotina e até mesmo a saúde das pessoas

residentes no local.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1093/2022 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L